
1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
Ev. č. MěÚ: 23KDS00889

Ev. č. zhotovitele: 201263069.16

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský
zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami.

I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL
název : Město Nový Bor
sídlo : nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor
právní forma : obec
IČ : 00260771
DIČ : CZ00260771
zápis v OR : nezapsané v OR
jednající : Mgr. Jaromír Dvořák, starosta města
bankovní spojení: : KB, a.s., č. ú. 525421/0100
ve věcech technických
telefon
e-mail

ZHOTOVITEL
obchodní firma : Společnost „SŽ-MSB_Údržba MK Nový Bor“

zastoupená vedoucím společníkem COLAS CZ, a.s.
sídlo : Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
korespondenční adresa : Antonína Sovy 965, 470 01 Česká Lípa
právní forma : akciová společnost
IČ : 261 77 005
DIČ : CZ26177005
zápis v OR : vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B

vložka 6556
jednající : Ing. Tomáš Krones, předseda představenstva,

pan Arnaud Martin, člen představenstva
dále za zhotovitele jednají
ve věcech smluvních :
ve věcech technických :
bankovní spojení :
č. účtu :
telefon :
fax :
e-mail :



2 
 

II. 
Úvodní ujednání a účel dodatku 

1. Smluvní strany spolu dne 01.06.2023 uzavřely smlouvu o dílo ev. Č. MěÚ: 23KDS00829, jejímž 
předmětem je závazek zhotovitele provést dílo: „Oprava povrchu komunikace Luční, U Vodárny 
– II.etapa“ a to v rámci veřejné zakázky „Rámcová dohoda na údržbu místních komunikací a 
komunikací pro pěší ve správě města Nový Bor“ ev. č. ve Věstníku VZ: Z2020-001597. 

2. Účelem uzavření tohoto dodatku č.1 je změna termínu provádění díla. 

 

III. 
Doba a místo plnění 

1. Z důvodu nutné koordinace prací se zhotovitelem inženýrských sítí v místě stavby a z důvodu 
změn během provádění stavby ze strany objednatele, se objednatel se zhotovitelem domluvil na 
prodloužení termínu výstavby a to takto: 

a) Zahájení plnění:      05/2023 
b) Termín předání a převzetí staveniště:                  05/2023 
c) Původní termín dokončení plnění díla:            15.09.2023 
c.1) Nový termín dokončení plnění díla:  15.11.2023 
d) Původní termín předání a převzetí díla:             30.09.2023 
d.1) Nový termín předání a převzetí díla:  30.11.2023 
e) Termín odstranění zařízení a vyklizení staveniště do14 dnů od předání díla 

 

IV. 
Závěrečná ustanovení  

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží dva stejnopisy a 
zhotovitel dva stejnopisy.  

3. Účinnost tohoto dodatku nastává dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).  

4. Zveřejnění dodatku ke smlouvě v registru smluv zajistí objednatel.  

5. Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: tento Dodatek 
č.1 byl schválen Radou města Nový Bor usnesením č.640/23/RM 23 ze dne 2. 10. 2023. 

    

V Novém Boru, dne                                              V České Lípě, dne  

 

 

……………………………………                                     …………..……………………..……    

                 Objednatel                                                                                   Zhotovitel 
          Mgr. Jaromír Dvořák                                                                 Ing. Pavel Žáček 
                   starosta                                                                          manažer regionu Česká Lípa 


